Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

карачевский ГОРОДСКОЙ совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 24.08.2023г. № 4-443
г.Карачев, Брянской области

О передаче из муниципальной собственности
МО «Карачевское городское поселение»
в государственную собственность Брянской области
газопровода низкого давления по ул.Советская,
д.Волкова Карачевского района Брянской области
Руководствуясь Положением «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Карачевского городского поселения», принятым решением Карачевского городского Совета народных депутатов от 28.09.2017г. № 3-380 и рассмотрев обращение администрации Карачевского района о даче согласия на передачу из муниципальной собственности МО «Карачевское городское поселение» в государственную собственность Брянской области газопровод низкого давления по ул.Советская, д.Волкова Карачевского района Брянской области от 15.08.2023г. № 5074, Карачевский городской Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности МО «Карачевское городское поселение» в государственную собственность Брянской области
сооружение - газопровод низкого давления по ул.Советская, д.Волкова Карачевского района Брянской области с кадастровым номером 32:10:0000000:1106, протяженностью 2274 м.

2. Администрации Карачевского района (Л.В.Филин) осуществить передачу данного объекта в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, собственности и налоговой политике Карачевского городского Совета народных депутатов (А.А.Гавриков).
Глава города Карачева

М.А.Николаева